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Maxanms! aynaHsl MakaHImb! aysUIAbIK, OKpyTiHiH 2025-2027 xeuigapra apHaJFaH Ol0mKeTi
TypaJIbl

AGaii o0abicel MakaHIIbl aynanbl MocauxaThIHbIH 2024 xbutFbl 30 sxenTokcanaarbl No 16-
100/VIII mrerrimi

3KAMU-ubIH eckepTreci!

Ocpr memim 01.01 2025 GacTam KoagaHBICKA CHT13LIC].

Kazakcran PecnyOnukaceiabiH bromker koaekcinin 89, 91-6antapsiHa xone Kazakcran
PecnyOnukaceiabiy "Kazakcran PecnyOiamkachiHIaFbl )KEPTUTIKTI MEMJIEKETTIK 0acKapy >KoHe
031H-031 0ackapy Typaibl" 3aHbIHBIH 6-0a0bIHBIH | TapMarbiHBIH 1) TapMakiacblHa COMKeC,
Maxanms! aygansl MociuxaTtsl HIEIITI:

Eckepty. Kipicne »xaHa penakuusiaa - AGait 00sbIckl MakaHIIbl ay/IaHbl MOCIUXAThIHBIH
30.05.2025 Ne 22-149/VII menrimimen (01.01.2025 Gacramn KoJiJaHbICKA €HT1311e/T1).

1. Makanuisl ayaansl MakaHIIbl aybUTABIK OKpYTiHIH 2025-2027 xpuigapra apHaJIFaH
Oro/keTi ThiciHIe 1, 2 skoHe 3 KoChIMIanapFa colKec, COHBIH immiHae 2025 KbUTFa MbIHA 1Al
KeJieMJiepie OCKITUICIH:

1) xipictep — 355 534,0 MbIH TEHIe, COHBIH IITIHJIE:

CaBIKTHIK TyciMaep — 127 290,0 MbIH TeHre;

CaJBIKTHIK eMec Tycimaep — 0,0 MBIH TeHre;

HET13T1 KanmuTal bl caTyiad TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHTE;

Tpancheptrep Tycimi — 228 244,0 MBIH TEHTE;

2) weirpiHaap — 363 603,0 MBIH TEHTe;

3) Taza OroKeTTIK KpeauTTey - 0,0 MbIH TEHI'€, COHBIH 1IITH/IE:

oroxeTTiK Kpeauttep - 0,0 MBbIH TEHTE;

OrOKETTIK KpeauTTepai etey - 0,0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH oneparusiap OoubpIHIIa caabao - 0,0 MBIH TEHIe, COHBIH iITiH/IE:

Kap bl aKTUBTEPIH caTbi any - 0,0 MbIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TyceTiH Tycimaep - 0,0 MbIH TEHre;

5) GrokeT TammbUIBIFbI (poduiuTi) — -8 069,0 MBIH TEHTE;

6) OIO/KET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUIaHAbIPY (mpoduiuTiH naitnanany) — 8 069,0 mbiH
TEHT€e, COHBIH 1IIIHIE:

Kapbi3aap TyciMmi - 0,0 MbIH TEHTE;
Kapbi3aapael etey - 0,0 MbIH TEHTE;

OrOKET KapaXKaThIHBIH NaiaaHbUIaThIH KaIABIKTaphl — 8 069,0 MbIH TEHTe.

Eckepty. 1-Tapmak xaHa pefakiysaa - Adait 001bIckl MaKaHIIIbI ay1aHbl MOCIUXaThIHBIH
05.12.2025 Ne 29-203/VIII memimimen (01.01.2025 Gacran KoyiaHbICKa €HT131IE1).



2. Ocsl mentiM 2025 xbutbiH 1 KaHTapbIHAH OacTall KOJJaHbICKA CHT131Ie/I.
MakaHuibl ay1aHbl MOCTHXATHIHBIH TOPAFachl b. bruboiaoB

MaxkaHIIbI ay1aHbl
MOCIINXAThIHBIH
2024 xpurrsl 30 KeITOKCAaHIAFbI
Neo 16-100/VIII memrimine
1 xocwIMIIa

MaxkaHnis ayiagsl MakaHIIb! ayBUIIBIK, OKPYTiHIH 2025 XKbUTFa apHaFaH 610pKeTi

Eckepty. 1 kocwkiMia xaHa penakuusga - AbGait oOabickl MakaHIIbl ayjaHbl
MociauxaTblHbIH 05.12.2025 Ne 29-203/VIII memimimen (01.01.2025 Gacranm KoJsimaHbICKa
eHTi31JIe11).

CaHatsl
ChbiHbIOBI Bapneix  kipictep (
T1ki CBHIHBIOBI MBIH TEHT€)
ATtaysr
1 2 3 4 5
LKipicrep 355534,0
1 CanbIkThIK TYCiMAep 127 290,0
01 TalbIC calbIFbl 75 727,0
2 JKexke TabwIc canbFel 75 727,0
MeHIikKe
04 CalbBIHATBIH 514230
CaITBIKTApP
| MyIliKKe CalbIHATHIH 13760
CaITBIKTAP
3 Kep canbirsr 600,0
4 Kemnix kypammgapsiHa 47 645.0
CaJIBLIHATBIH CAJIBIK
5 BipeiHraii  xep 1 802.0
CaJIBIFbI
Tayapunapra,
JKYMBICTApFa JKOHE
05 KBI3METTepTe 140,0
CallBIHATBIH  1IIKi
CaJIBIKTApP
Taburu xoHE Oacka
3 nav pecypcrapnbl' 140,0
naiiiasanradbl YIIiH
TYCETIH TyciMaep
5 CaJ‘FBIKTBIK eMec 0.0
TyciMaep
06 backa )Ia. CAJTBIKTBIK 0.0
eMec TyciMzaep
1 backa ma canbIKTBIK 0.0

emec TyciMaep



03

02

q)yHKHI/IOHaJ'I)II)IK TOII

Kimri gyskims

01

BrompkeTTik OarnapiamManap/ibiH SKiMIIic

barnapnama

001

Herisri xanuranasl
carynan tycerin 0,0
TyciMaep

Kepni KOHE
MaTepHalIbIK eMec
aKTHBTEP/I cary

Kepni caty
Tpancoeprrep Tycimi 228 244,0

MeMiekeTTiK
GacKapyIbIH KOFaphI
TYpFraH
opraHgapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

228 244,0

Bbapneik

TEHTe)

ATtaysl
5 6

JI0ESeadichicie] 363 603,0

Kannou
CUIIaTTaFhl
MEMJICKETTIK
KBI3METTEp

MeMITeKeTTiK
OackapyablH

K @ JI TT bl
(yHKOUSTIAPBIH
OPBIHIANTHIH
OKiNAal,
aTKapyIIbl JKoHE
Oacka opraHnap

AynaHIBIK
MaHBI3bI O0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl
AynaHaBIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT

OKIMIHIH 66 505,0

KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHIET]
KBI3METTEP

HIBIFBIHIAD (MBIH

66 505,0

66 505,0

66 505,0



06

124

124

07

107

022

003

026

Keprimikri
aTKapyLIbl
OpraHHBIH LIYFBUT
IIBIFBIHAAPFA
apHaJIfraH 0,0
pe3epBiHiy
ecebiHeH
ic-mapanap
OTKi3y
MemiteKkeTTik
OpraHHBIH

Kypaeuni
IIBIFBICTAPEI

0,0

OJICyMETTIK
KOMEK IKOHE
QIICyMETTIiK
KaMCBI3IaHABIPY

0,0

OJIeyMEeTTIK
KOMEK

0,0

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKpPYT
JKIMIHIH
anmaparbl
MyKkTax
a3aMaTTapF’a yine 0.0
QJIEYMETTIK
KOMEK KOpCeTy

OJNEYMETTIK

KOMEK JK9HE
QNIEyMETTiK
KamTamachez ety 0,0
caJlanapbIH/IaF bl
e3re ae
KbI3METTEp

AynaHabIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

E

XKeprimikri
JIeHTren e
XaJbIKTHI
JKYMBICIICH
KaMTY JIbI
KaMTaMachl3 €Ty

0,0

TyprblH
yH-KOMMYHaabIK 69 792,0
IapyarIbLIbIK



08

12

124
008
009
011
124
006
124

Enni-mexkennepai
KOPKEUTY

AynaHaBIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, ayblIl, KEHT,
AyBUIABIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaTsl

Enni
MEKeHJIepieri
Kelexepai
JKapBIKTAHIBIPY

Ennmi
MEKCHIIePIiH
CaHUTAPUSACHH
KaMTaMachI3 eTy

Enni mexenaepmi
abaTTaHABIpY
M € H
KeTaJIaHABIpy

Monenuer, ciopt
, TYPU3M IXKOHE
aKMmapaTThIK
KEHICTIK

MoneHuer
cajlachIHIaFrbl
KbIBMCT

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
aybUIABIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl
Keprimikri
neHrenme
MOJICHHU-IEMATIBIC
JKYMBICBIH
KOJIay

Kenmix xoHe
KOMMyHI/IKaLH/Iﬂ

ABTOMOOHIIB
KOJIIr1

AynaHABIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl
AynaHABIK
MaHBI3Bl  0ap
Kaanapnaa,

69 792,0

69 792,0

54 058,0

4734,0

11 000,0

2 500,0

2 500,0

2 500,0

2500,0

224 705,0

224 705,0

224 705,0



13

14

013
124

057
124

042

aybpuIapaa,
KEHTTepIe,

ayBIIIBIK 224 705,0

OKpyTTepae
aBTOMOOHIIB
JKOJIIAPBIHBIH
JKYMBIC iCTEyiH
KaMTaMachI3 €Ty

Backamap 0,0
Bbackanap 0,0
AynaHIBIKMaHBI3

BI 0ap KaJya, aybul

, keHT, aybuiasik 0,0
OKPYT OKIMiHiH
anmaparsl

"Aysut-En 6eciri”
XK0Oachl
nieHOepinae
ayBIJIBIK
eNniMeKeHIepIer
1 QIeyMeTTiK
KOHE

0,0

HHXKCHEPIIiK
MHQPaKYpPBUIBIM
OolbIHIIA
ic-IIapanapabl
iCKe aceIpy

BopsIiiika Kpi3mer 0.0
KOpCeTy ’

Bopermka Kp3mer
KepceTy

0,0

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl
Kanagarsr
ayJTaHHBIH,
ayJaHIBIK
MaHBI3Bl Oap
KaJlaHBIH,
ayBUIABIH,
KEHTTIH,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMI
armapaTbIHBIH
ayJIaHIbIK (
00JIBICTHIK 0,0
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
OIOKETTEH



15

124

044

048

01

Kapbi3aap
OoWbpIHIIA
Chlilakbu1ap MEH
e3re ne
TeJIeMaepal
TeJiey OOWBIHIIA
GopplmIbIHA
KbI3MET KepceTy

Tpaucheprrep 101,0
Tpancdeprrep 101,0

AynaHIBIK
MaHBI3bI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaThsl

01,0

Kaszakcran
PecmyOnmukaceia
BIH YIITTBIK
KOpPBIHAH
Oepimerin
HBICAHAIIBI
Tpancdeprt
eceOiHeH
pecnyonukansik 0,0
OrOIXKETTCH
OoNiHTEeH
navgalaHbIIMara
H (Tyren
naiianaHpuIMara
H) HBICaHAJIBI
TpaHCepTTepIiH
COMACBIH KalTapy
ITananansuiMara
H (TONBIK
naijananpuIMara
H) HbICaHaJbI
TparchepTTepai
Kailtapy

I1I. Ta3za
OIOKETTIK 0,0
KpEIUTTEY

101,0

BrogxeTTik
KpEeIuTTep

0,0

BromxerTik
KpeIuTTep/i oTey
IV. Kapxsl
AKTHBTEPIMEH
omnepauusiap
OOMBIHIIIA CAIBIIO

0,0



Kapxsl 0,0
aKTHBTEpiH
caThIl any

MemieKkeTTik

K ap XK bl

aKTHUBTEPiH 0,0
caTysiaH TYCETiH
TyciMaep

broaxer

TanmebliFel - (-8 069,0
npoduIuTi)

broagxer

TaNIIBLTBIFBIH
Kapxpuiauasipy (8 069,0
npoGUIHUTIH

naianany)

Kapsizgap Tycimi 0,0

Kapsizgap st
ortey

0,0

AynaHIBIK
MaHBI3bI O0ap Kana

124 , ayblI, KEHT, 0.0
ayBULIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
ammaparsl
AyIaHAbIK (
00JIBICTHIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHbIH)
OI0KETIHEH

054 0oedlHTEH 0,0

HBICBIHAJIbI
MakKcaTka cait
MaiajaHeUIMara
H KpEIUTTEepIi
Kaitapy

AyIaHabIK (
00JIBICTHIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHbIH)

055 6}OH?I(eTiHCH 0.0
OoNiHTCH
naiigagaHplIMara
H OIOJKeTTIK
KpEeIUTTEP i

Kailtapy

AynaHABIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
AyBUIABIK OKPYT
OKIMI



01

056

anmapaTbIHbIH

0,0

JKOFapbl TYpFaH

OIOMXKET
aJIBIH1aF bl

OOPEIIIBIH 6TEY

Bbrogxer

KapaXaTTapbIHbIH

069,0

nangalaHbUIAThIH

KaJIABIKTapbl

Brongxer
KapaxaTsl
KaJIIBIKTapHI

broaxer

KapaXaTbIHbIH

8 069,0

8069,0

00C KaJIbIKTaphl

MaxkaHuib! ayaaHbl
MOCIUXAThIHBIH
2024 xpu1rsl 30 )KeNTOKCaHIarbl
Ne 16-100/VIII menrimine
2 KOChIMIIIa

Maxasmis! ayassl MakaHImb! aybULIBIK OKpYTiHiH 2026 KBUFa apHAJFaH Ol0mKeTi

Canartsl

CBIHBIOBI
1 2
1

01

04

05

Tmiki cBIHBIOBI

ATaysl

4

L. Kipicrep
CaJbpIKTBIK TYCIMICD
TabbIC CabIFBI
JKeke TabBIC CaNBIFBI

MeHmikke
CalIbIHATHIH
CaJIBIKTApP

MyitiKKe calbIHAThIH
CaJBIKTap

XKep canbirs

Kemnik Kypannapbiaa
CaIIBIHATBIH CaJIbIK

bipeiHraii  xep
CaJIBIFBI

Tayapunapra,
JKYMBICTapFa KoHE
KbI3METTEpTe
calbIlHAThIH  1MIKi
CaJTBIKTAP

Bapneik  kipicrep (
MBIH TEHTE)

5
101 105,0
100 566,0
47722,0
47722,0

52 694,0

1472,0

642,0

44 372,0

6208,0

150,0



2

06
3

01
4

02

OYHKIMOHAJBIK TOII

Kimni gyskius

01

Taburu xoHe Oacka

150,0

Ja pecypcTapbl
naianaHraHbl YIOiH
TYCETiH TycimMuep
CanbIKTBIK eMec 0.0
Tycimaep ’
Backa ma casbIKTBIK 0.0
eMec TyciMaep ’
Backa na canbIKThI

Ka I KTBIK 0,0

eMec TyciMaep

Herisri kanuranmst
caryman tycerin 0,0
TyCcimzep

MeMiekeTTiK
MeKeMenepre
OEKITIATEH 0,0
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
caty

MeMiekeTTiK
MeKeMenepre
OeKkiTiareH 0,0
MEMJIEKETTIK MYJIKTI
cary

Tpaucdeprrep Tycimi 539,0

MeMIeKeTTiK
OacKapyIbIH KOFaphI
TYypraH
opraHgapbsliHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

BromxetTik OarmapmamManapIsH SKIMIITICI

Bbarnapnama

Artaysl
5
J100ScaNichicie]

Kanmer
cUumarTarsl
MEMJIEKETTIK
KBI3METTED

MewmutekeTTik
OackapyabIH

K a JI 1 Bl
(yHKUMSTIApBIH
OPBIHIANTHIH

539,0

Bapasik
IIBIFBIHAAD (MBIH
TEHTe)

6
101 105,0

52313,0

52313,0



124
06
2
124
9
124

001

022

003

OKIiNmai,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHzap

AynaHabIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl

52313,0

AynaHabIK

MaHBI3HI 0ap Kana

, ayBUI, KEHT,

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH 52 313,0
KBI3METIH

KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1

KBI3METTEP

MemiekeTTik
OpraHHBIH
Kypaeuni
IHIBIFBICTAPHI

0,0

OJICyMETTIK
KOMEK JKOHE
QNIEYMETTIK
KaMChI3IaH/IbIPY

0,0

OJIeyMEeTTIK
KOMEK

0,0

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl
MykTax
azamarrapra yize
QJIEyMETTIiK
KOMEK KOPCETY

0,0

OJeyMETTIK

KOMEK JKOHE
QNIEyMETTiK
KamTamacheiz ety 0,0
caJlanapbIH/IaF bl
e3re ae
KbI3METTEp

AynaHabIK
MaHBI3bI O0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThsl



07

08

12

026
124

008

009

011
124

006

Keprimikri
neHreiae
XaJlBIKTHI 0,0
JKYMBICIIEH

KaMTYy bl
KaMTaMachI3 €Ty

TypfbelH
yii-kommyHanask 48 792,0
MIapyalIbUIBIK

Enni-mexennepmi

. 48 792,0
KOPKEUTY

AynaHabIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmapaThbl

48 792,0

Enni
Mekenaepaert 058,0
Kelreaepai

JKapBIKTAHIBIPY

Ennmi
MEKCHIIePIiH
CaHUTAPUSACHIH

4734,0

KaMTaMachbI3 €Ty

Enni mexenaepmi
abaTTaHABIpY
M e H

0,0
KeralJaHabIpy

Moapaenuer, cnopt
, TYPU3M IXKOHE
aKMmapaTThIK
KEHICTIK

0,0

Monenuet
caJlaChbIHIaFbl 0,0
KBbI3MET

AynaHabIK
MaHBI3HI Oap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparbl
Keprimikri
neHrenme
moazaeHu-aemansic 0,0
JKYMBICBIH
KOJIay

Kenix xoHe
0,0
KOMMYHHUKAIHST



13

14

124

013
124

057
124

ABTOMOOHIIE 0,0
KOJIiri

AynaHaBIK
MaHBI3bI 0ap Kana
, aybUI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl

0,0

AynaHABIK
MaHBI3Bl  0ap
Kalanapnaa,
ayslgapaa,
KeHTTepae,
ayBlIIBIK 0,0
OKpyrrepae
aBTOMOOMIIb
JKOJTAPBIHBIH
JKYMBIC icTeyiH
KaMTaMachl3 €Ty

backanap 0,0
Backanap 0,0

AynaHIBIKMaHBI3

bI Oap Kaya, aybul

, KeHT, aybuiablk 0,0
OKpYT OKIMiHiH
armaparsl

"Aybin-En 6eciri"”
Kobachl
meHOepinge

ay bl BIK
eniMeKeHIepIer
1 QJIeyMeTTiK
KoHE
WHXKEHEPIIIK
HHPPaKYPBUTHIM
OoWbBIHIIA

0,0

ic-mapasapasl
iCKe aceIpy

Bopsrliiika KeI3MeET
KepceTy

0,0

Bopslinika Kb13MeT
KepceTy

0,0

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKpPYT
JKIMIHIH
anmaparbl
Kanagarsr
ayJTaHHBIH,
aynaHablIK



15

124

042

044

048

MaHBI3Bl  0ap
KallaHBIH,
ayBLIJbIH,
KEHTTIH,
ayBUIIBIK OKPYT
dKIMI
arnmapaThIHBIH
ayITaHIBIK (
0OJIBICTBIK
MaHBI3Bl Oap
KaJlaHBIH)
OIOIKETTCH
KapbeI3aap
OoHbIHIIA
ChIlaKpLIap MEH
o3re ne
TereMaepai
TeJiey OOWBIHIIA
OOpHIIIBIHA
KBI3MET KOPCETY

0,0

Tpaucdeprrep 0,0
Tpaucheprrep 0,0

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl
Kazakcran
Pecnybnukachr

¥ ITTHIK KOPBIHAH
HBICaHaJIbl
TpaHchepT
ecebOiHeH
0OJIBICTBIK
OIOIKETTEH 0,0
OoNiHTEeH
HBbICaHaJIbI
MakcaTkKa cau
MaigaJaHbUIMara

H HBICAHAJbI
TpaHchepTTepIi
Kaiitapy
[MaiinanansuiMara

H (TONBIK
MmaiigagaHplIMara 0.0
H) HBICAHANBI
TpaHchepTTepai
Kaitapy

bronxert
tanmeeiFel - (0,0
npoduIuTi)



16

124

054

055

056

Broaxer
TaNmbUIBIFbIH
Kap KbUTaHABIPY (
npodunuTin
naiganany)

0,0

Kapseizgapast
eTey

0,0

Kapoizgap st
ertey

0,0

AynaHabiK
MaHBI3EI Oap Kana

, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
anmaparsl
AymaHIbBIK (
0OJIBICTBIK
MaHBI3Bl  Oap
KaJaHBIH)

OO KEeTIHEH
OoNiHTCH 0,0
HBICBIHAITBI
MakKcaTkKa cai
naiijanaHblIMara

H KpemuTTepni
Kaiitapy
AymaHIbIK (
0OJIBICTBIK
MaHbI3Bl Oap
KaJaHBIH)
610[[.)KGT1H€H 0.0
OoNiHTCH
MmaiigagaHplIMara
H OIOMKETTIK
KpeIuTTepai
Kaitapy

AynaHabIK
MaHBI3EI Oap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
dKIMI
arnmapaTbIHBIH
JKOFaphel TYpFaH
OIOIXKET
aJIbIHAaF bl
OOPEIIIBIH 6TEY

0,0

bronxert
KapakaTTapbIHBIH
MmagaaaHbIIaThIH
KaJJIBIKTaPhI

0,0



01

broaxer
KapaXaTsl
KaJBIKTAPhI

brogxer

KapaXaTbIHbIH

0,0

0,0

00C KaJIbIKTapbl

MakaHuisl ayaaHbl
MOCIHXAThIHBIH
2024 xputrbl 30 s)KeNTOKCAaHIaFbl
Ne 16-100/VIII menrimine
3 KOCBIMIIIa

Makasms! ayansl MakaHms! aysUInsIK, OKpyTiHiH 2027 xKbeUrFa apHaFaH OromKeTi

Canartsl
CBIHBIOBI
Tmiki cBIHBIOBI
1 2 3
1
01
2
04
1
3
4
5
05
3
2
06
1

ATtaynl

4

I. Kipictep
CaJIBIKTBIK TYCIMICD
TabbIC cabIFbl
JKeke TabbIC CaNBIFBI
MeHIiKKe

CABIHATHIH
CaJIBIKTApP

MyitiKkKe callbIHaThIH
caJIbIKTap

XKep canbirsl

Kemnik Kypannapbina
CaJIbIHATBIH CAJIBIK

Bipeiaraii  xep
CaJIbIFbI

Tayapunapra,
JKYMBICTApFa HKoHE
KBI3METTEpTE
CaJBIHATBIH  1IIKI
CaJIBIKTap

Taburu xoHE Oacka
Ja pecypcrapsl
naiaranralbl YIIiH
TYCETIH TyciMaep

CanpIKTBIK eMec
TyciMaep

backa na canbIKTBIK
eMec TyciMaep

backa ma canbIKTBIK
emec TyciMaep

Bapneix  kipictep (
MBIH TEHTE)

5

108 145,0
107 606,0
51063,0
51063,0

56 383,0

1575,0

687,0

47 478,0

6 643,0

160,0

160,0

0,0

0,0

0,0



01

02

CDyHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

Kimri gyskims

Herisri xanuraiusl
catygan tycerin 0,0
TyciMaep

MemiekeTTik
MeKeMmenepre
OeKkiTiNreH 0,0
MEMJICKETTIK MYIIKTi
cary

MemiekeTTik
MeKeMenepre
OcKiTiNTeH 0,0
MEMIICKETTIK MYJIIKTI
cary

Tpancoeprrep Tycimi 539,0

MeMiekeTTiK
GacKapyIbIH KOFaphI
TYypran
opraHgapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

539,0

bapneik

BromxetTik OarmapiamManap by OKIMIIIici LIBIFBIHIAD (MBIH

01

124

barnapnama

TEHTe)

ATaysl
5 6
JI0ESeadichicie] 108 145,0

Kannosr

CHIIaTTaFbl
. 59 353,0
MEMIJIEKETTIK

KBI3METTEp

MeMITeKeTTiK
OackapyabIH

K @ JI TT bl
(hyHKIUSTIAPBIH
OpBIHAANTHIH
OKinai,
aTKapyIIbl JKOHE
Oacka opraHnap

59 353,0

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapatsl

59 353,0

AynaHabIK
MaHBI3BI 0ap Kana
, aybLI, KEHT,



06
2
124
9
124
07
3

001

022

003

026

ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
KBI3METIH
KaMTaMachl3 €Ty
KOHIHJET]

59 353,0

KbI3METTEp

MeMeKeTTiK
OpraHHbIH
Kypaemni
IIBIFBICTAPBI

0,0

OIIEyMETTIiK
KOMEK IKOHE

. 0,0
QNIeyMETTIK

KaMCBI3JJaHbIpy

OIJICYyMETTIK
KOMEK

0,0

AyIaHIbIK
MaHbBI3bI 0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIHIH
ammaparsl
MykTax
azamaTTapra yiae
QNEyMETTIiK
KOMEK KOpCeTy

0,0

OJICYMETTIK

KOMEK JKOHE
QNEyMETTIiK
KamTamacsi3 ety 0,0
cayamapbIHIaFbl
e3re ne
KBI3METTEP

AynaHabIK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKpPYT
JKIMIHIH
anmnaparbl

0,0

XKeprimikri
neHremnae
XaJBIKThbI
JKYMBICTICH
KaMTYy b
KaMTaMachl3 €Ty

0,0

TypfrbiH
yii-kommyHanasik 48 792,0
HIapyanibUTBIK

Enni-mexennepmi

. 48 792,0
KepKeiTy



124
08
1
124
12
1
124

008

009

011

006

AynaHABIK

MaHBI3EI 0ap Kana

, ayBlI, KEHT, 48 792,0

ayBUINBIK OKPYT

OKIMIHIH

anmaparbl

Enni

MeKeHIepaeT]
AICPAS 44 058,0

Kemienepai

JKapBIKTaHIBIPY

Enni

MEKCHIIePIiH
CaHUTAPHUSICHIH

4734,0

KaMTaMachI3 €Ty

Enni mexenaepni
abaTTaHABIPY
M e H

0,0
KeTaJIIaHABIPY

Monenuer, ciopT
, TYPU3M IXKOHE
aKMapaTThIK
KEHICTIK

0,0

MoaeHuer
caJlaChIHIaF bl 0,0
KbI3MET

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kaia
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
ammaparsl
XKeprimikri
neHrenmge
moaeHu-nemansic 0,0
JKYMBICHIH

KoJgay

Koexnix xoHe
0,0
KOMMYHHUKAITHS

ABTOMOOHIIB
.. 0,0
KOJIiri

AynaHABIK
MaHBI3EI 0ap Kana
, ayBlI, KEHT, 0.0
ayBUINBIK OKPYT
OKIMIHIH
anmaparbl
AynaHabIK
MaHBI3BL  0ap
Kaamapnaa,
aysplaapaa,
KeHTTepe,



13

14

013

124

057

124

042

ayBIAABIK 0,0
OKpYyTITepae
aBTOMOOWIIB
JKOJIAaPBIHBIH
KYMBIC ICTEYiH
KaMTaMachl3 eTy

Backanap 0,0
backanap 0,0
AynaHIBIKMaHBI3

BI Oap Kaia, aybul

, kKeHT, aypuiasik 0,0
OKPYT OKIMIiHIH
anrmaparbl

"Aysut-En 6eciri”
Kobach
meHbepinge

ay B BIK
eNniMeKeHaepaer
1 QJIEyMETTiK
KOHE
HHXXCHEPIIiK
HHPPAKYPBUIBIM
GolibIHIIA

0,0

ic-1Iapanapabl
iCKe achIpy

Boprimka kei3mer
KepceTy

0,0

BoprIiiika KebI3MET
KOpceTy

0,0

AynaHABIK
MaHBI3bI O0ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
OKIMIiHIH
anmapaTsl

El

Kanagarsl
ayJTaHHBIH,
aymaaHIbIK
MaHBI3BL 0ap
KallaHBIH,
ayBLIJbIH,
KEHTTIH,
ayBUIIBIK OKPYT
QKIMI
anmapaTblHbIH
ayJTaHIbIK (
0OJIBICTHIK 0,0
MaHbI3Bl Oap
KaJlaHBIH)
OIOIKETTEH
KapbeI3gap
OoMBIHIIA



15

16

124

124

044

048

CBIfaKbLIAp MCH
e3re ne
TeleMIepai
Teyiey OOWBIHIIA
GophImBbIHA
KbI3MET KepceTy

Tpaucdeprrep 0,0
Tpaucheprrep 0,0

AynaHabiK
MaHBI3HI 0ap Kana
, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT
JKIMIHIH
amnmaparbl
Kazakcran
PecnyGmmkacer

¥ NTTHIK KOpbIHAH
HBICAHAJIBI
TpaHchepT
eceOiHeH
0OJIBICTBIK
OIOIKETTEH 0,0
OeiHreH
HBICAHAIIBI
MakcaTka cai
MaiajJaHeUIMara
H HBICAHAJEBI
TparchepTTepai
Kairapy
[TatimanansuiMara
H (TONMBIK
Maii1anaHpUIMara
H) HBICaHAJBI
TpanchepTTepmi
Kaiitapy
bronxert
tanmelieiFel - (0,0
poUINTI)
Brongxer
TaNIIBUIBIFBIH
Kapxputanaeipy (0,0
npodunuTia
naiinanany)

Kapoizgapast
oTey

0,0

Kapoizgap st
erey

0,0

AynaHabiK
MaHBI3HI O0ap Kana

, ayBUI, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT 0,0



054

055

056

01

JKIMIHIH
ammaparsl
AynaHIbIK (
00JIBICTBIK
MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
OI0KETIHEH
OonlHTEH 0,0
HBICBIHAJIbI
MakKcaTka cait
naiiaJaHblIMara
H KpEIUTTEpPIi
Kailtapy

AynaHIbIK (
00JIBICTHIK

MaHBI3Bl  0ap
KaJaHBIH)
6IOI[.)K6T1HCH 0.0
OoNiHTCH
MmaiigagaHplIMara
H OIOIKEeTTIK
KpEeAUTTEP i

Kaiitapy

AynaHIBIK
MaHbI3bI O6ap Kana
, ayblI, KEHT,
ayBULIBIK OKPYT
OKiMIi
anmapaTblHbIH
JKOFaphl TYpPFaH
OroaxeT

AN IBIHaF bl
OOpBILIBIH OTEY

0,0

bronxert
Kaga)KaTTapBIHBIH 0.0
Tai1aJaHbUIaThIH
KaJJIBIKTaphI

brongxert
KapaxaTsl 0,0
KaJIIBIKTapHI

brongxer
KapaXaTbIHbIH 0,0
00C KaIgBIKTaphI
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